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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42214049M

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit MedWallet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Fadil Rada", Nr.pasurie 6/660/ND-
N6, Zone kadastrale 8150 Ndertesa Nr.2, H.5, Ap.2, Tirane. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te krijoje, zhvilloje, zbatoje dhe mirembajë programe 

kompjuterike, teknologji informacioni te prodhuar nga 
Shoqeria ose pale te treta dhe integrimin e sistemeve 
teknologiike dhe cdo veprimtari tjeter qe gjeneron te ardhura 
dhe qe nuk bie ndesh me ligjet Shqiptare ne fuqi. Shoqeria 
ofron keshilla dhe sherbime konsulence per teknologjine e 
informacionit dhe teknologjine kompjuterike. Shoqeria ofron 
shitje me shumice te produkteve/sherbimeve kompjuterike 
per zgjidhje per transaksione financiare, bankare dhe zgjidhje 
pagesash te cdo lloji; tregtim i pajisjeve i teknologjise se 
intormacionit,tregtim te pajisjeve te zyres, tregtise se 
pajisjeve dhe njesive elektronike dhe telekomunikacionit, 
dhenie me qira te pajisjeve te teknologjise se informacionit 
dhe aktivitete te tjera te sherbimit te teknologjise se 
informacionit dhe kompjuterit, etj sipas statutit. Tregtim 
paisjeve Kompjuterike, Import-Eksport, Instalim, 
Konfigurim, Operim dhe Mirmbajtje te paisjeve IT, 
Telefonise, Telekomunikacionit, Sigurise se Informacionit 
audio/video. Mirmbajtje dhe Prodhim Webi.  Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjithave paisjeve kompjuterike,, 
Printerave,Serverave, Software, etj. Realizimin, tregtimin, 
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menaxhimin, dhënien në perdorim dhe mirëmbajtjen e 
sistemeve informatike dhe te programeve per perdorues 
elektronike;  Organizimin e personelit, të pajisjeve te zyrave 
dhe te mjeteve te tjera materiale apo ndihmese me qellim 
vënien në dispozicion të profesionisteve apo shoqerive, 
zyrave të mobiluara dhe funksionale (sekretari, pajisje edhe 
të kompjuterizuara, organizim i mbledhjeve);  Organizimin e 
kurseve te formimit dhe seminareve edhe online, në 
perputhje me/ legjislacionin në fuqi, prodhimin dhe tregtimin 
e publikimeve (perjashtuar gazetat), te moduleve dhe 
materialeve te ndryshme, lidhur me shërbimet e dhëna dhe, 
në pergjithesi, lidhur me menaxhimin e shoqerive; Analizën, 
prodhimin, fumizimin, tregtimin, instalirnin, riperdorimin 
dhe menaxhimin e programeve dhe sistemeve “software”, si 
bazë ashtu edhe aplikative të pergjithesuar dhe/ose per tregje 
te posacme, dhe projektimin e ndërtimin e sistemeve 
informatikë dhe telematikë, per administrimin e personelit 
dhe menaxhimin e fondeve të pensionit dhe të fondeve per 
sigurimet dhe veprat e shërbirnet përkatese;Ideimin, 
realizimin, fumizimin dhe shitjen e cdo 
produkti/sherbimi/konsulence dhe asistencën përkatëse edhe 
nëpërmjet “call-center” per subjekte dhe private lidhur me 
administrimin dhe menaxhimin e personelit, menaxhimin e 
fondeve të pensionit dhe fondeve të sigurimeve dhe veprave 
e shërbimeve perkatese; Realizimin, blerjen, shitjen dhe 
qiradhenien e “software”-ve, të aparateve elektronike dhe 
pajisjeve e aksesorëve dhe të licencave software, si edhe 
prodhimin, tregtimin, qiradhenien e produkteve hardware te 
veta apo te blera nga të tretë me shërbimin e asistences 
perkatese teknike; Asistencë teknike dhe mirëmbajtje te 
“software”;  Perdorim i sistemeve telematike (p.sh. 
“internet”) per marrjen dhe transrnetimin e te dhenave;  
Perdorim dhe menaxhim i përpunuesve të së dhënave, 
regjistruesve dhe pajisjeve të tjera per perpunimin e te 
dhenave te veta dhe/ose per llogari te se treteve; Analizë, 
programim dhe ofrim shërbimesh përpunimi të 
pergjithesuara ne sektorët e punes, social dhe ekonomik, 
nepermjet kryerjes se çdo veprimtarie te nevojshme; 
Organizimi dhe kryeia e veprimtarive menaxhuese, vlerësim 
formimi dhe trajnim i personelit, si edhe organizim i 
shoqerise, dhe çdo veprimtari lidhur me to; Krijimi i softuerit 
(ecommerce, faqet e internetit, aplikacionet, etj.);Hosting 
dhe Server - Konsulencë IT;Krijimin, zhvillimin dhe 
implementimin e programeve software, telekomunikacioni, 
teknologji informative te prodhuar prej saj ose personave të 
trete; Realizimin e zhvillimit, shitjes dhe implementimin e 
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tyre brenda dhe jashtë vendit. Import - eksport të paisjeve 
hardware elektronike, lëndës së pare, produkteve gjysem te 
gatshme të ndërtimit dhe integrimeve te sistemeve 
teknologjike.Krijimi dhe zhvillimi i software, aplikacioneve 
ne fushen e mjekesise.Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
Endri Burrja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 10/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertKraja

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
5.100.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriBurrja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endri_burrja@hotmail.com  
Telefon: 0692037127  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6499885E-0EDE-4472-9941-16098B9C88C0
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pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369288-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6499885E-0EDE-4472-9941-16098B9C88C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA68DE7D-A48A-46BC-B81E-8E3CF938138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A744C6-6B77-474A-B91E-907F29412DCB

